
Читайте нас на сайте: www.admkonda.ru

Информационный вестник городского поселения Междуреченский.  Официальный выпуск

 №1 (256) 30 января 2023 года.   Распространяется бесплатно

= 1 =

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ 

Кондинского района 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 января  2023 года                                                                       № 214
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Междуреченский от 26 декабря 

2022 года № 204 «О бюджете муниципального 
образования городское поселение Междуреченский 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии со статьями 96, 179.4, 217, 242 Бюджетного Кодекса Рос-

сийской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании городское поселение Междуреченский, утвержденного реше-
нием Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 02 июня 
2015 года № 140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в му-
ниципальном образовании городское поселение Междуреченский», руко-
водствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 19 Устава муниципального обра-
зования городское поселение Междуреченский Совет депутатов городского 
поселения Междуреченский РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуречен-
ский от 26 декабря 2022 года № 204 «О бюджете муниципального образова-
ния городское поселение Междуреченский на 2023 год и на плановый пери-
од 2024 и 2025 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1) Подпункт а) пункта 2 части 1 решения изложить в следующей 
редакции:

«а) на 2023 год в сумме 159 893 353,62 рублей;».
2) Подпункт а) пункта 3 части 1 решения изложить в следующей 

редакции:
«а) на 2023 год в  сумме 16 325 244,42 рублей;». 
3) Подпункт а) пункта 5 части 1 решения изложить в следующей 

редакции:
«а) на 2023 год  в сумме 35 139 981,43 рублей;».
4) Абзац шестой пункта 5 части 1 решения изложить в следующей 

редакции:
«на 2023 год в сумме 13 795 160,47 рублей;».
5) Подпункт а) пункта 7.2. части 7 решения изложить в следующей 

редакции:
«а) на 2023 год в сумме 154 109 725,68 рублей;».

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский                   В.П. Калашнюк

Глава
городского поселения Междуреченский                     А.А. Кошманов

(в рублях)

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (непрограммным 
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета 

муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2023 год

Приложение № 1 к решению Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский
от 30.01.2023г. № 214

6) Приложение 2 к решению «Распределение бюджетных ассигнований 
по разделам и подразделам, целевым статьям (непрограммным направлени-
ям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 
расходов бюджета муниципального образования городское поселение Меж-
дуреченский на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к 
настоящему решению.

7) Приложение 4 к решению «Распределение бюджетных ассигнований 
по целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности), груп-
пам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муни-
ципального образования городское поселение Междуреченский на 2023 
год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

8) Приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований 
по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципаль-
ного образования городское поселение Междуреченский на 2023 год» 
изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

9) Приложение 8 к решению «Ведомственная структура расходов бюд-
жета муниципального образования городское поселение Междуреченский 
на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему 
решению.

10) Приложение 10 к решению «Распределение межбюджетных транс-
фертов передаваемых бюджету муниципального образования Кондинский 
район из бюджета городского поселения Междуреченский на осуществле-
ние части переданных полномочий по решению вопросов местного значе-
ния на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редак-
ции согласно приложению 5 к настоящему решению;

11) Приложение 11 к решению «Источники внутреннего финансирова-
ния дефицита бюджета муниципального образования городское поселение  
Междуреченский на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению 
6 к настоящему решению.

2. Настоящее решения подлежит опубликованию и размещению на офи-
циальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
кования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто-
янную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов поселения (Н.Т. 
Королева) и главу городского поселения Междуреченский А.А. Кошманова 
в соответствии с их компетенцией.

 
Рз ПР ЦСР ВР Сумма на годНаименование

 
1 2 3 4 5 6

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01    35 086 311,74
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 01 02   2 307 064,62
Непрограммные расходы 01 02 6000000000  2 307 064,62
Глава (высшее должностное лицо) муниципального образования 01 02 6000002030  2 307 064,62
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 01 02 6000002030 100 2 307 064,62

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01 02 6000002030 120 2 307 064,62
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04   10 908 352,21

Непрограммные расходы 01 04 6000000000  10 908 352,21
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 01 04 6000002040  10 908 352,21
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 01 04 6000002040 100 1 980 876,66



= 2 =

№1 (256) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск  30 января 2022 года

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01 04 6000002040 120 1 980 876,66
Межбюджетные трансферты 01 04 6000002040 500 8 927 475,55
Иные межбюджетные трансферты 01 04 6000002040 540 8 927 475,55
Резервные фонды 01 11   50 000,00
Непрограммные расходы 01 11 6000000000  50 000,00
Резервные фонды муниципального образования 01 11 6000007050  50 000,00
Иные бюджетные ассигнования 01 11 6000007050 800 50 000,00
Резервные средства 01 11 6000007050 870 50 000,00
Другие общегосударственные вопросы 01 13   21 820 894,91
Непрограммные расходы 01 13 6000000000  21 820 894,91
Расходы на обеспечение переданных полномочий 01 13 6000000540  21 237 044,98
Межбюджетные трансферты 01 13 6000000540 500 21 237 044,98
Иные межбюджетные трансферты 01 13 6000000540 540 21 237 044,98
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 01 13 6000002040  57 500,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 01 13 6000002040 100 20 000,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 01 13 6000002040 120 20 000,00
Межбюджетные трансферты 01 13 6000002040 500 37 500,00
Иные межбюджетные трансферты 01 13 6000002040 540 37 500,00
Прочие мероприятия органов местного самоуправления 01 13 6000002400  526 349,93
Иные бюджетные ассигнования 01 13 6000002400 800 526 349,93
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 6000002400 850 526 349,93
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03    822 187,50
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность 03 10   800 000,00
Непрограммные расходы 03 10 6000000000  800 000,00
Расходы на обеспечение переданных полномочий 03 10 6000000540  800 000,00
Межбюджетные трансферты 03 10 6000000540 500 800 000,00
Иные межбюджетные трансферты 03 10 6000000540 540 800 000,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 03 14   22 187,50
Непрограммные расходы 03 14 6000000000  22 187,50
Расходы по созданию условий для деятельности народных дружин 03 14 6000082300  17 750,00
Межбюджетные трансферты 03 14 6000082300 500 17 750,00
Иные межбюджетные трансферты 03 14 6000082300 540 17 750,00
Мероприятия по софинансированию создания условий для деятельности народных дружин 03 14 60000S2300  4 437,50
Межбюджетные трансферты 03 14 60000S2300 500 4 437,50
Иные межбюджетные трансферты 03 14 60000S2300 540 4 437,50
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04    57 145 349,62
Общеэкономические вопросы 04 01   5 030 989,50
Непрограммные расходы 04 01 6000000000  5 030 989,50
Расходы на реализацию мероприятий по содействию трудоустройства граждан 04 01 6000005060  2 030 339,50
Межбюджетные трансферты 04 01 6000005060 500 2 030 339,50
Иные межбюджетные трансферты 04 01 6000005060 540 2 030 339,50
Расходы на реализацию мероприятий по содействию трудоустройству граждан 04 01 6000085060  3 000 650,00
Межбюджетные трансферты 04 01 6000085060 500 3 000 650,00
Иные межбюджетные трансферты 04 01 6000085060 540 3 000 650,00
Транспорт 04 08   15 912 600,00
Непрограммные расходы 04 08 6000000000  15 912 600,00
Отдельные мероприятия в области автомобильного транспорта 04 08 6000003030  15 912 600,00
Межбюджетные трансферты 04 08 6000003030 500 15 912 600,00
Иные межбюджетные трансферты 04 08 6000003030 540 15 912 600,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09   35 139 981,43
Непрограммные расходы 04 09 6000000000  35 139 981,43
Расходы на содержание внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них 04 09 6000004190  34 389 981,43
Межбюджетные трансферты 04 09 6000004190 500 34 389 981,43
Иные межбюджетные трансферты 04 09 6000004190 540 34 389 981,43
Расходы на разработку документации по организации дорожного движения и паспортизация дорог 04 09 6000089290  750 000,00
Межбюджетные трансферты 04 09 6000089290 500 750 000,00
Иные межбюджетные трансферты 04 09 6000089290 540 750 000,00
Связь и информатика 04 10   88 320,00
Непрограммные расходы 04 10 6000000000  88 320,00
Прочие мероприятия органов местного самоуправления 04 10 6000002400  88 320,00
Межбюджетные трансферты 04 10 6000002400 500 88 320,00
Иные межбюджетные трансферты 04 10 6000002400 540 88 320,00
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12   973 458,69
Непрограммные расходы 04 12 6000000000  973 458,69
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 04 12 6000002040  973 458,69
Межбюджетные трансферты 04 12 6000002040 500 973 458,69
Иные межбюджетные трансферты 04 12 6000002040 540 973 458,69

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05    53 918 325,56

Жилищное хозяйство 05 01   1 309 736,73
Непрограммные расходы 05 01 6000000000  1 309 736,73
Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда 05 01 6000003520  1 009 736,73
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 01 6000003520 200 254 336,73
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 01 6000003520 240 254 336,73
Межбюджетные трансферты 05 01 6000003520 500 755 400,00
Иные межбюджетные трансферты 05 01 6000003520 540 755 400,00
Расходы на оценку недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной 
собственности 05 01 6000009020  300 000,00

Межбюджетные трансферты 05 01 6000009020 500 300 000,00
Иные межбюджетные трансферты 05 01 6000009020 540 300 000,00
Коммунальное хозяйство 05 02   2 400 000,00
Непрограммные расходы 05 02 6000000000  2 400 000,00
Расходы по бытовому обслуживанию 05 02 6000003510  2 400 000,00
Межбюджетные трансферты 05 02 6000003510 500 2 400 000,00
Иные межбюджетные трансферты 05 02 6000003510 540 2 400 000,00
Благоустройство 05 03   47 149 478,21
Непрограммные расходы 05 03 6000000000  47 149 478,21
Расходы на уличное освещение 05 03 6000006100  11 040 362,19
Межбюджетные трансферты 05 03 6000006100 500 11 040 362,19



= 3 =

№1 (256) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск  30 января 2022 года

Иные межбюджетные трансферты 05 03 6000006100 540 11 040 362,19
Расходы на организацию деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов 05 03 6000006200  4 583 094,00
Межбюджетные трансферты 05 03 6000006200 500 4 583 094,00
Иные межбюджетные трансферты 05 03 6000006200 540 4 583 094,00
Расходы на озеленение 05 03 6000006300  110 000,00
Межбюджетные трансферты 05 03 6000006300 500 110 000,00
Иные межбюджетные трансферты 05 03 6000006300 540 110 000,00
Расходы на организацию и содержание мест захоронения 05 03 6000006400  365 000,00
Межбюджетные трансферты 05 03 6000006400 500 365 000,00
Иные межбюджетные трансферты 05 03 6000006400 540 365 000,00
Расходы на прочие мероприятия по благоустройству поселения 05 03 6000006500  12 246 245,66
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 03 6000006500 200 610 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 05 03 6000006500 240 610 000,00
Межбюджетные трансферты 05 03 6000006500 500 11 636 245,66
Иные межбюджетные трансферты 05 03 6000006500 540 11 636 245,66
Расходы по инициативному бюджетированию 05 03 6000099990  5 000 000,00
Межбюджетные трансферты 05 03 6000099990 500 5 000 000,00
Иные межбюджетные трансферты 05 03 6000099990 540 5 000 000,00
Расходы на реализацию мероприятий через инициативный проект «Мы помним» 05 03 6000099992  1 447 220,80
Межбюджетные трансферты 05 03 6000099992 500 1 447 220,80
Иные межбюджетные трансферты 05 03 6000099992 540 1 447 220,80
Расходы на финансирование мероприятий, реализуемых в рамках регионального проекта «Формирование комфортной 
городской среды» 05 03 600F200000  12 357 555,56

Расходы на реализацию программ формирования современной городской среды 05 03 600F255550  12 357 555,56
Межбюджетные трансферты 05 03 600F255550 500 12 357 555,56
Иные межбюджетные трансферты 05 03 600F255550 540 12 357 555,56
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05   3 059 110,62
Непрограммные расходы 05 05 6000000000  3 059 110,62
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 05 05 6000002040  3 059 110,62
Межбюджетные трансферты 05 05 6000002040 500 3 059 110,62
Иные межбюджетные трансферты 05 05 6000002040 540 3 059 110,62
ОБРАЗОВАНИЕ 07    1 020 626,90
Молодежная политика 07 07   1 020 626,90
Непрограммные расходы 07 07 6000000000  1 020 626,90
Расходы на организацию трудозанятости подростков 07 07 6000070145  1 020 626,90
Межбюджетные трансферты 07 07 6000070145 500 1 020 626,90
Иные межбюджетные трансферты 07 07 6000070145 540 1 020 626,90
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08    10 683 702,82
Культура 08 01   10 683 702,82
Непрограммные расходы 08 01 6000000000  10 683 702,82
Расходы на обеспечение переданных полномочий 08 01 6000000540  10 012 404,23
Межбюджетные трансферты 08 01 6000000540 500 10 012 404,23
Иные межбюджетные трансферты 08 01 6000000540 540 10 012 404,23
Расходы в целях исполнения целевых показателей на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений 
культуры 08 01 6000072580  671 298,59

Межбюджетные трансферты 08 01 6000072580 500 671 298,59
Иные межбюджетные трансферты 08 01 6000072580 540 671 298,59
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10    1 090 989,48
Пенсионное обеспечение 10 01   1 090 989,48
Непрограммные расходы 10 01 6000000000  1 090 989,48
Мероприятия на пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан 10 01 6000070220  1 090 989,48
Межбюджетные трансферты 10 01 6000070220 500 1 090 989,48
Иные межбюджетные трансферты 10 01 6000070220 540 1 090 989,48
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11    90 860,00
Массовый спорт 11 02   90 860,00
Непрограммные расходы 11 02 6000000000  90 860,00
Расходы на обеспечение переданных полномочий 11 02 6000000540  90 860,00
Межбюджетные трансферты 11 02 6000000540 500 90 860,00
Иные межбюджетные трансферты 11 02 6000000540 540 90 860,00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 12    35 000,00
Другие вопросы в области средств массовой информации 12 04   35 000,00
Непрограммные расходы 12 04 6000000000  35 000,00
Прочие мероприятия органов местного самоуправления 12 04 6000002400  35 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 12 04 6000002400 200 35 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 12 04 6000002400 240 35 000,00

                Итого:     159 893 353,62

(в рублях)

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации 

расходов бюджета муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2023 год

Приложение № 2 к решению Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский
от 30.01.2023г. № 214

Наименование ЦСР ВР Сумма на год
1 2 3 4

Непрограммные расходы 6000000000  159 893 353,62

Расходы на обеспечение переданных полномочий 6000000540  32 140 309,21

Межбюджетные трансферты 6000000540 500 32 140 309,21

Иные межбюджетные трансферты 6000000540 540 32 140 309,21

Глава (высшее должностное лицо) муниципального образования 6000002030  2 307 064,62
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 6000002030 100 2 307 064,62

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 6000002030 120 2 307 064,62

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 6000002040  14 998 421,52
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 6000002040 100 2 000 876,66



= 4 =

№1 (256) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск  30 января 2022 года

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 6000002040 120 2 000 876,66

Межбюджетные трансферты 6000002040 500 12 997 544,86
Иные межбюджетные трансферты 6000002040 540 12 997 544,86
Прочие мероприятия органов местного самоуправления 6000002400  649 669,93
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 6000002400 200 35 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 6000002400 240 35 000,00
Межбюджетные трансферты 6000002400 500 88 320,00
Иные межбюджетные трансферты 6000002400 540 88 320,00
Иные бюджетные ассигнования 6000002400 800 526 349,93
Уплата налогов, сборов и иных платежей 6000002400 850 526 349,93
Отдельные мероприятия в области автомобильного транспорта 6000003030  15 912 600,00
Межбюджетные трансферты 6000003030 500 15 912 600,00
Иные межбюджетные трансферты 6000003030 540 15 912 600,00
Расходы по бытовому обслуживанию 6000003510  2 400 000,00
Межбюджетные трансферты 6000003510 500 2 400 000,00
Иные межбюджетные трансферты 6000003510 540 2 400 000,00
Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда 6000003520  1 009 736,73
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 6000003520 200 254 336,73
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 6000003520 240 254 336,73
Межбюджетные трансферты 6000003520 500 755 400,00
Иные межбюджетные трансферты 6000003520 540 755 400,00
Расходы на содержание внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них 6000004190  34 389 981,43

Межбюджетные трансферты 6000004190 500 34 389 981,43

Иные межбюджетные трансферты 6000004190 540 34 389 981,43

Расходы на реализацию мероприятий по содействию трудоустройства граждан 6000005060  2 030 339,50

Межбюджетные трансферты 6000005060 500 2 030 339,50

Иные межбюджетные трансферты 6000005060 540 2 030 339,50

Расходы на уличное освещение 6000006100  11 040 362,19

Межбюджетные трансферты 6000006100 500 11 040 362,19

Иные межбюджетные трансферты 6000006100 540 11 040 362,19

Расходы на организацию деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов 6000006200  4 583 094,00

Межбюджетные трансферты 6000006200 500 4 583 094,00

Иные межбюджетные трансферты 6000006200 540 4 583 094,00

Расходы на озеленение 6000006300  110 000,00

Межбюджетные трансферты 6000006300 500 110 000,00

Иные межбюджетные трансферты 6000006300 540 110 000,00

Расходы на организацию и содержание мест захоронения 6000006400  365 000,00

Межбюджетные трансферты 6000006400 500 365 000,00

Иные межбюджетные трансферты 6000006400 540 365 000,00

Расходы на прочие мероприятия по благоустройству поселения 6000006500  12 246 245,66

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 6000006500 200 610 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 6000006500 240 610 000,00

Межбюджетные трансферты 6000006500 500 11 636 245,66

Иные межбюджетные трансферты 6000006500 540 11 636 245,66

Резервные фонды муниципального образования 6000007050  50 000,00

Иные бюджетные ассигнования 6000007050 800 50 000,00
Резервные средства 6000007050 870 50 000,00
Расходы на оценку недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 6000009020  300 000,00
Межбюджетные трансферты 6000009020 500 300 000,00
Иные межбюджетные трансферты 6000009020 540 300 000,00
Расходы на организацию трудозанятости подростков 6000070145  1 020 626,90
Межбюджетные трансферты 6000070145 500 1 020 626,90
Иные межбюджетные трансферты 6000070145 540 1 020 626,90
Мероприятия на пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан 6000070220  1 090 989,48
Межбюджетные трансферты 6000070220 500 1 090 989,48
Иные межбюджетные трансферты 6000070220 540 1 090 989,48
Расходы в целях исполнения целевых показателей на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры 6000072580  671 298,59
Межбюджетные трансферты 6000072580 500 671 298,59
Иные межбюджетные трансферты 6000072580 540 671 298,59
Расходы по созданию условий для деятельности народных дружин 6000082300  17 750,00
Межбюджетные трансферты 6000082300 500 17 750,00
Иные межбюджетные трансферты 6000082300 540 17 750,00
Расходы на реализацию мероприятий по содействию трудоустройству граждан 6000085060  3 000 650,00
Межбюджетные трансферты 6000085060 500 3 000 650,00
Иные межбюджетные трансферты 6000085060 540 3 000 650,00
Расходы на разработку документации по организации дорожного движения и паспортизация дорог 6000089290  750 000,00
Межбюджетные трансферты 6000089290 500 750 000,00
Иные межбюджетные трансферты 6000089290 540 750 000,00
Расходы по инициативному бюджетированию 6000099990  5 000 000,00
Межбюджетные трансферты 6000099990 500 5 000 000,00
Иные межбюджетные трансферты 6000099990 540 5 000 000,00
Расходы на реализацию мероприятий через инициативный проект «Мы помним» 6000099992  1 447 220,80
Межбюджетные трансферты 6000099992 500 1 447 220,80
Иные межбюджетные трансферты 6000099992 540 1 447 220,80
Мероприятия по софинансированию создания условий для деятельности народных дружин 60000S2300  4 437,50
Межбюджетные трансферты 60000S2300 500 4 437,50
Иные межбюджетные трансферты 60000S2300 540 4 437,50
Расходы на финансирование мероприятий, реализуемых в рамках регионального проекта «Формирование комфортной городской 
среды» 600F200000  12 357 555,56

Расходы на реализацию программ формирования современной городской среды 600F255550  12 357 555,56

Межбюджетные трансферты 600F255550 500 12 357 555,56

Иные межбюджетные трансферты 600F255550 540 12 357 555,56

Итого   159 893 353,62



= 5 =

№1 (256) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск  30 января 2022 года

(в рублях)

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета 
муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2023 год

Приложение № 3 к решению Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский
от 30.01.2023г. № 214

Наименование Рз ПР Сумма на год
В том числе 

за счет 
субвенций

1 2 3 4 5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 35 086 311,74 0,00

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 01 02 2 307 064,62 0,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04 10 908 352,21 0,00

Резервные фонды 01 11 50 000,00 0,00
Другие общегосударственные вопросы 01 13 21 820 894,91 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 03 822 187,50 0,00
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная 
безопасность 03 10 800 000,00 0,00

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 03 14 22 187,50 0,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 57 145 349,62 0,00
Общеэкономические вопросы 04 01 5 030 989,50 0,00
Транспорт 04 08 15 912 600,00 0,00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 35 139 981,43 0,00

Связь и информатика 04 10 88 320,00 0,00
Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 973 458,69 0,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 53 918 325,56 0,00
Жилищное хозяйство 05 01 1 309 736,73 0,00
Коммунальное хозяйство 05 02 2 400 000,00 0,00

Благоустройство 05 03 47 149 478,21 0,00

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05 3 059 110,62 0,00

ОБРАЗОВАНИЕ 07 1 020 626,90 0,00
Молодежная политика 07 07 1 020 626,90 0,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 10 683 702,82 0,00
Культура 08 01 10 683 702,82 0,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 1 090 989,48 0,00
Пенсионное обеспечение 10 01 1 090 989,48 0,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 90 860,00 0,00
Массовый спорт 11 02 90 860,00 0,00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 12 35 000,00 0,00
Другие вопросы в области средств массовой информации 12 04 35 000,00 0,00

      Итого:    159 893 353,62 0,00

(в рублях)

Ведомственная структура расходов бюджета 
муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2023 год

Приложение № 4 к решению Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский
от 30.01.2023г. № 214

Наименование Вед Рз ПР ЦСР ВР Сумма на  год
в том числе 

за счет 
субвенций

1 2 3 4 5 6 7 8

Администрация городского поселения Междуреченский 650     159 893 353,62 0,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 650 01    35 086 311,74 0,00
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 650 01 02   2 307 064,62 0,00

Непрограммные расходы 650 01 02 6000000000  2 307 064,62 0,00

Глава (высшее должностное лицо) муниципального образования 650 01 02 6000002030  2 307 064,62 0,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

650 01 02 6000002030 100 2 307 064,62 0,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 650 01 02 6000002030 120 2 307 064,62 0,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 650 01 02 6000002030 121 1 771 938,65 0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 650 01 02 6000002030 129 535 125,97 0,00
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 650 01 04   10 908 352,21 0,00

Непрограммные расходы 650 01 04 6000000000  10 908 352,21 0,00

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 650 01 04 6000002040  10 908 352,21 0,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

650 01 04 6000002040 100 1 980 876,66 0,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 650 01 04 6000002040 120 1 980 876,66 0,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 650 01 04 6000002040 121 1 517 255,98 0,00
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда 
оплаты труда 650 01 04 6000002040 122 5 500,00 0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные 
выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 650 01 04 6000002040 129 458 120,68 0,00

Межбюджетные трансферты 650 01 04 6000002040 500 8 927 475,55 0,00

Иные межбюджетные трансферты 650 01 04 6000002040 540 8 927 475,55 0,00

Резервные фонды 650 01 11   50 000,00 0,00

Непрограммные расходы 650 01 11 6000000000  50 000,00 0,00



= 6 =

№1 (256) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск  30 января 2022 года

Резервные фонды муниципального образования 650 01 11 6000007050  50 000,00 0,00
Иные бюджетные ассигнования 650 01 11 6000007050 800 50 000,00 0,00
Резервные средства 650 01 11 6000007050 870 50 000,00 0,00
Другие общегосударственные вопросы 650 01 13   21 820 894,91 0,00
Непрограммные расходы 650 01 13 6000000000  21 820 894,91 0,00
Расходы на обеспечение переданных полномочий 650 01 13 6000000540  21 237 044,98 0,00
Межбюджетные трансферты 650 01 13 6000000540 500 21 237 044,98 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 01 13 6000000540 540 21 237 044,98 0,00
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 650 01 13 6000002040  57 500,00 0,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

650 01 13 6000002040 100 20 000,00 0,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 650 01 13 6000002040 120 20 000,00 0,00
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда 
оплаты труда 650 01 13 6000002040 122 20 000,00 0,00

Межбюджетные трансферты 650 01 13 6000002040 500 37 500,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 01 13 6000002040 540 37 500,00 0,00
Прочие мероприятия органов местного самоуправления 650 01 13 6000002400  526 349,93 0,00
Иные бюджетные ассигнования 650 01 13 6000002400 800 526 349,93 0,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 650 01 13 6000002400 850 526 349,93 0,00
Уплата иных платежей 650 01 13 6000002400 853 526 349,93 0,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 650 03    822 187,50 0,00
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, пожарная безопасность 650 03 10   800 000,00 0,00

Непрограммные расходы 650 03 10 6000000000  800 000,00 0,00
Расходы на обеспечение переданных полномочий 650 03 10 6000000540  800 000,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 03 10 6000000540 500 800 000,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 03 10 6000000540 540 800 000,00 0,00
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности 650 03 14   22 187,50 0,00
Непрограммные расходы 650 03 14 6000000000  22 187,50 0,00
Расходы по созданию условий для деятельности народных дружин 650 03 14 6000082300  17 750,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 03 14 6000082300 500 17 750,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 03 14 6000082300 540 17 750,00 0,00
Мероприятия по софинансированию создания условий для деятельности народных дружин 650 03 14 60000S2300  4 437,50 0,00
Межбюджетные трансферты 650 03 14 60000S2300 500 4 437,50 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 03 14 60000S2300 540 4 437,50 0,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 650 04    57 145 349,62 0,00

Общеэкономические вопросы 650 04 01   5 030 989,50 0,00
Непрограммные расходы 650 04 01 6000000000  5 030 989,50 0,00
Расходы на реализацию мероприятий по содействию трудоустройства граждан 650 04 01 6000005060  2 030 339,50 0,00
Межбюджетные трансферты 650 04 01 6000005060 500 2 030 339,50 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 04 01 6000005060 540 2 030 339,50 0,00
Расходы на реализацию мероприятий по содействию трудоустройству граждан 650 04 01 6000085060  3 000 650,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 04 01 6000085060 500 3 000 650,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 04 01 6000085060 540 3 000 650,00 0,00
Транспорт 650 04 08   15 912 600,00 0,00
Непрограммные расходы 650 04 08 6000000000  15 912 600,00 0,00
Отдельные мероприятия в области автомобильного транспорта 650 04 08 6000003030  15 912 600,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 04 08 6000003030 500 15 912 600,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 04 08 6000003030 540 15 912 600,00 0,00
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 650 04 09   35 139 981,43 0,00
Непрограммные расходы 650 04 09 6000000000  35 139 981,43 0,00
Расходы на содержание внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них 650 04 09 6000004190  34 389 981,43 0,00
Межбюджетные трансферты 650 04 09 6000004190 500 34 389 981,43 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 04 09 6000004190 540 34 389 981,43 0,00
Расходы на разработку документации по организации дорожного движения и паспортизация 
дорог 650 04 09 6000089290  750 000,00 0,00

Межбюджетные трансферты 650 04 09 6000089290 500 750 000,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 04 09 6000089290 540 750 000,00 0,00
Связь и информатика 650 04 10   88 320,00 0,00
Непрограммные расходы 650 04 10 6000000000  88 320,00 0,00
Прочие мероприятия органов местного самоуправления 650 04 10 6000002400  88 320,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 04 10 6000002400 500 88 320,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 04 10 6000002400 540 88 320,00 0,00
Другие вопросы в области национальной экономики 650 04 12   973 458,69 0,00
Непрограммные расходы 650 04 12 6000000000  973 458,69 0,00
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 650 04 12 6000002040  973 458,69 0,00
Межбюджетные трансферты 650 04 12 6000002040 500 973 458,69 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 04 12 6000002040 540 973 458,69 0,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 650 05    53 918 325,56 0,00

Жилищное хозяйство 650 05 01   1 309 736,73 0,00
Непрограммные расходы 650 05 01 6000000000  1 309 736,73 0,00
Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда 650 05 01 6000003520  1 009 736,73 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 650 05 01 6000003520 200 254 336,73 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 650 05 01 6000003520 240 254 336,73 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 650 05 01 6000003520 244 254 336,73 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 01 6000003520 500 755 400,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 01 6000003520 540 755 400,00 0,00
Расходы на оценку недвижимости, признание прав и регулирование отношений по 
государственной и муниципальной собственности 650 05 01 6000009020  300 000,00 0,00

Межбюджетные трансферты 650 05 01 6000009020 500 300 000,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 01 6000009020 540 300 000,00 0,00
Коммунальное хозяйство 650 05 02   2 400 000,00 0,00
Непрограммные расходы 650 05 02 6000000000  2 400 000,00 0,00
Расходы по бытовому обслуживанию 650 05 02 6000003510  2 400 000,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 02 6000003510 500 2 400 000,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 02 6000003510 540 2 400 000,00 0,00
Благоустройство 650 05 03   47 149 478,21 0,00
Непрограммные расходы 650 05 03 6000000000  47 149 478,21 0,00
Расходы на уличное освещение 650 05 03 6000006100  11 040 362,19 0,00



= 7 =

№1 (256) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск  30 января 2022 года

Межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006100 500 11 040 362,19 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006100 540 11 040 362,19 0,00
Расходы на организацию деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных 
отходов 650 05 03 6000006200  4 583 094,00 0,00

Межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006200 500 4 583 094,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006200 540 4 583 094,00 0,00
Расходы на озеленение 650 05 03 6000006300  110 000,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006300 500 110 000,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006300 540 110 000,00 0,00
Расходы на организацию и содержание мест захоронения 650 05 03 6000006400  365 000,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006400 500 365 000,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006400 540 365 000,00 0,00
Расходы на прочие мероприятия по благоустройству поселения 650 05 03 6000006500  12 246 245,66 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 650 05 03 6000006500 200 610 000,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 650 05 03 6000006500 240 610 000,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 650 05 03 6000006500 244 610 000,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006500 500 11 636 245,66 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 03 6000006500 540 11 636 245,66 0,00
Расходы по инициативному бюджетированию 650 05 03 6000099990  5 000 000,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 03 6000099990 500 5 000 000,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 03 6000099990 540 5 000 000,00 0,00
Расходы на реализацию мероприятий через инициативный проект «Мы помним» 650 05 03 6000099992  1 447 220,80 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 03 6000099992 500 1 447 220,80 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 03 6000099992 540 1 447 220,80 0,00
Расходы на финансирование мероприятий, реализуемых в рамках регионального проекта 
«Формирование комфортной городской среды» 650 05 03 600F200000  12 357 555,56 0,00

Расходы на реализацию программ формирования современной городской среды 650 05 03 600F255550  12 357 555,56 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 03 600F255550 500 12 357 555,56 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 03 600F255550 540 12 357 555,56 0,00
Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 650 05 05   3 059 110,62 0,00
Непрограммные расходы 650 05 05 6000000000  3 059 110,62 0,00
Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 650 05 05 6000002040  3 059 110,62 0,00
Межбюджетные трансферты 650 05 05 6000002040 500 3 059 110,62 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 05 05 6000002040 540 3 059 110,62 0,00
ОБРАЗОВАНИЕ 650 07    1 020 626,90 0,00
Молодежная политика 650 07 07   1 020 626,90 0,00
Непрограммные расходы 650 07 07 6000000000  1 020 626,90 0,00
Расходы на организацию трудозанятости подростков 650 07 07 6000070145  1 020 626,90 0,00
Межбюджетные трансферты 650 07 07 6000070145 500 1 020 626,90 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 07 07 6000070145 540 1 020 626,90 0,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 650 08    10 683 702,82 0,00
Культура 650 08 01   10 683 702,82 0,00
Непрограммные расходы 650 08 01 6000000000  10 683 702,82 0,00
Расходы на обеспечение переданных полномочий 650 08 01 6000000540  10 012 404,23 0,00
Межбюджетные трансферты 650 08 01 6000000540 500 10 012 404,23 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 08 01 6000000540 540 10 012 404,23 0,00
Расходы в целях исполнения целевых показателей на повышение оплаты труда работников 
муниципальных учреждений культуры 650 08 01 6000072580  671 298,59 0,00

Межбюджетные трансферты 650 08 01 6000072580 500 671 298,59 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 08 01 6000072580 540 671 298,59 0,00
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 650 10    1 090 989,48 0,00
Пенсионное обеспечение 650 10 01   1 090 989,48 0,00
Непрограммные расходы 650 10 01 6000000000  1 090 989,48 0,00
Мероприятия на пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан 650 10 01 6000070220  1 090 989,48 0,00
Межбюджетные трансферты 650 10 01 6000070220 500 1 090 989,48 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 10 01 6000070220 540 1 090 989,48 0,00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 650 11    90 860,00 0,00
Массовый спорт 650 11 02   90 860,00 0,00
Непрограммные расходы 650 11 02 6000000000  90 860,00 0,00
Расходы на обеспечение переданных полномочий 650 11 02 6000000540  90 860,00 0,00
Межбюджетные трансферты 650 11 02 6000000540 500 90 860,00 0,00
Иные межбюджетные трансферты 650 11 02 6000000540 540 90 860,00 0,00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 650 12    35 000,00 0,00
Другие вопросы в области средств массовой информации 650 12 04   35 000,00 0,00
Непрограммные расходы 650 12 04 6000000000  35 000,00 0,00
Прочие мероприятия органов местного самоуправления 650 12 04 6000002400  35 000,00 0,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 650 12 04 6000002400 200 35 000,00 0,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 650 12 04 6000002400 240 35 000,00 0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 650 12 04 6000002400 244 35 000,00 0,00
        Итого:      159 893 353,62 0,00

(в рублях)

Распределение межбюджетных трансфертов передаваемых бюджету муниципального образования 
Кондинский район из бюджета городского поселения Междуреченский на осуществление части переданных 

полномочий по решению вопросов местного значения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Приложение № 5 к решению Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский
от 30.01.2023г. № 214

Наименование Сумма                                         
на 2023 год

Сумма                                
на 2024 год

Сумма                                   
на 2025 год

1 2 3 4

Всего межбюджетных трансфертов, в том числе: 154 109 725,68 132 194 140,25 0,00

Иные межбюджетные трансферты предусмотренные на 
администрирование передаваемых полномочий 15 840 815,23 16 596 729,22 0,00

Иные межбюджетные трансферты предусмотренные на 
финансирование передаваемых полномочий 138 268 910,45 115 597 411,03 0,00



= 8 =

№1 (256) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск  30 января 2022 года

(в рублях)

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования городское поселение Междуреченский на 2023 год

Приложение № 6 к решению Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский
от 30.01.2023г. № 214

Код бюджетной классификации Наименование  Сумма на год

1 2 3

000 01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ 16 325 244,42

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 16 325 244,42

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -143 568 109,20

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -143 568 109,20

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -143 568 109,20

000 01 05 02 01 13 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений -143 568 109,20

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 159 893 353,62

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 159 893 353,62

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 159 893 353,62

000 01 05 02 01 13 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений 159 893 353,62

Газета учреждена решением Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский от 28.12.2012г. № 275

Издатель: Администрация МО городское поселение Междуреченский 
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Адрес редакции:  628200  гп. Междуреченский, ул. Титова,14 
Тел.: +7 (34677) 35-068  E-mail: mejdurech@mail.ru

Официальный выпуск информационного вестника «Междуреченский сегодня» 
отпечатан на собственном оборудовании 

Администрации  городского  поселения  Междуреченский

Тираж 35 экз.Распространяется бесплатно
Подписано в печать 30.01.2023 г.

Для распространения муниципальной газеты на электронных носителях информации создается её официальная электронная версия, размещаемая                 
на сайте  администрации  городского  поселения  по  адресу: www.admkonda.ru

* При наборе и вёрстке официального выпуска газеты «Междуреченский сегодня» использованы шрифты PT Astra Serif и PT Serif линейки PT Astra, созданные российской компанией «ПараТайп»


